
FR: Projecteur solaire Nux
EN: Solar floodlight Nux
DE: Solar flutlicht Nux
IT: Proiettore solare Nux
ES: Proyector solar Nux
PL: Naświetlacz solarny Nux

SMD2835

Li-ion

4000K

IP44

ABS/PC

30000h

150°

2400 mAh

> 80

CE

3297022002823 16W 1100lm 4000K > 80 17.0x11x24.5 cm
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